

MÅNEDSPLAN FOR NOVEMBER 2019



Litt praktisk info:

Som nevnt på foreldremøtet skal vi ha student i Trevatn barnehage uke 44-46. Han heter Nash Rothanburg og går andre året på Universitet i Sørøst-Norge i Notodden. Som student skal han observere pedagogrollen og utføre diverse opplegg og oppgaver i regi av universitet. Vi ønsker han velkommen hos oss og gleder oss masse til å ha han som student! Videre vil vi bare minne om at det kun er de voksne som skal åpne eller lukke porter i barnehagen, verken ute og inne. Her har det kommet opp tydeligere skilt som påminnelse. På grunn av at det nå har blitt kaldere ute har vi også et ønske om at barnehagens uteport skal stå åpen iløpet av natten så den slipper å fryse fast ☺ Porten trenger derfor ikke lukkes når siste barn er hentet.

Vi i barnehagen har et ønske om at man kommer enten før frokost kl. 08:30 eller etter kl. 09:00. Dette bidrar til å gi oss rolige, gode og pedagogisk innholdsrike måltider. Vi har forståelse for at det kanskje ikke alltid går, men vi setter stor pris på om dere får det til ☺

Det har nylig kommet opp lapper i garderoben/kassene som en hjelp til hvor mye skift som bør befinne seg i barnehagen. Dette er for å skape en bedre oversikt for alle ☺ Helt tilslutt ønsker vi at de som bruker bleier ikke har med seg trusebleier, det tar litt lengre tid da vi må kle av alt for å skifte dem ☺

Minner tilslutt om at det kan være lurt å oppdatere barnas bokser med klær slik at de har gode, varme klær når vinteren etter hvert kommer snikende ☺.

Cos: For å gi dere en større forståelse av cos-arbeidet vårt har vi brukt høsten til å implementere og bruke cos-begrepene våre i foreldresamtaler. Samtalene er en fin arena hvor de ansatte kan øve seg på å bruke begrepene som vi for tiden arbeider med i barnehagen. I rammeplanen står det blant annet at foreldrene og barnehagen sammen har et felles ansvar for barnas trivsel. Sammen med dere foreldre er vi et omsorgskollektiv for barna med et felles mål: barnets beste! Veien videre innenfor cos er å implementere begrepene inn i årsplanen vår. Vi fortsetter også med å jobbe med cos-begrepene i praksisen vår. Begrepene «større, sterkere, klokere og god» går på «repeat» og vi prøver så god vi kan å holde balansen i «dumphuska».

Viktige datoer og hendelser i November:

Uke 46: Tema sykehus: For å gjøre barnehageåret vårt mer spennende og variert for barna ønsker vi å gjennomføre diverse temauker. Vi har observert at sykehus-lek er populært å leke hos barna og vi har derfor valgt å lage en sykehusuke. Ved at vi bruker slike observasjoner og interesser bidrar vi til at barna får medvirke mer i sin barnehagehverdag. Sykehus-lek gir samtidig rom for å jobbe med inkludering. På et sykehus er det mange som

kan «jobbe» og det kan være flere pasienter. Det vil bli en dag hvor barna kan ha med seg en bamse hver til bamsesykehuset. Veldig fint om hvert barn har med seg en skjorte eller noe lignende å bruke som doktorfrakk (skal ikke tegnes på)

Farsdag 10. November:

Vi lager en liten oppmerksomhet i forbindelse med farsdagen i barnehagen. Dette gjør vi fordi vi synes det er fint å legge vekt på at barna kan glede andre ved å gi bort noe 😊

22. November: Odine 3 år! Vi feirer bursdagen med kronepynting, bursdagssamling og valgfri dessert fra vår bursdagsmeny. Med seg hjem får Odine et bildehefte med bilder fra dagen.

Juleforberedelser: Vi starter med juleforberedelser i slutten av November slik at vi kan kose oss mest mulig i desember. Da har vi juleverksted hvor vi lager julepynt og julegaver. Det blir også baking av pepperkaker.

Denne høsten ble litt spesiell for Trevatn barnehage. På grunn av endringer i ledelsen mister vi imidlertid Johanne som styrer dette barnehageåret. Heidi tar over styreransvaret (40%) og skal samtidig være pedagog (60%). Siden vi er i en litt sårbar og spesiell situasjon for tiden ber vi om litt ekstra tålmodighet og forståelse for at enkelte ting kan ta litt lenger tid.

Vi ønsker Johanne masse lykke til som styrer i Grettegutua barnehage 😊 Hun har betydd enormt mye for barnehagen og vil bli veldig savnet! Vi ønsker Martine velkommen tilbake i 60 % stilling og vi synes det er fantastisk at Martine får tilbringe mer tid sammen med oss 😊

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Wenche.

Trevatn barnehage

Kontor og avdeling: 61 12 58 60

Mobiltelefon: 95 05 74 23

NOVEMBER 2019

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

44					1
45	4 Farsdag 10. november Vi lager gave 😊	5 Bakedag: Pizzaboller Personalmøte	6	7 Matsamling: Ost Pitapizza	8
46	11 Temauke: Sykehus	12 Bakedag: Rundstykker	13	14 Tacograteng	15
47	18 Juleforberedelser Og baking	19 Bakedag: Rundstykker Heidi: Cos-samling	20	21 Matsamling: Brokkoli Makaroniform	22 Odine 3 år!
48	25 Juleforberedelser Og baking	26 Bakedag: Scones	27 Wenche: Samling (Lena)	28 Matsamling: Erter Ovnsbakt laks med pasta og erter	29